ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 01/2026 - DSO/GAB/SEMAD 03 DE FEVEREIRO DE 2026

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso das
atribuições legais que lhe confere o art. 7º, inciso XIX, do
Decreto nº 19.048, de 06 de junho de 2023, publicado no
D.O.M.E.R. nº 3489, de 07 de junho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a servidora IZABEL RODRIGUES DE
OLIVEIRA MENDES PINHEIRO, Psicóloga, Cadastro nº
327496 , para integrar a Comissão instituída pela Portaria nº
Portaria nº 2 DSO/GAB/SEMAD, de 23 de outubro de 2025.

Art. 2º Designar a servidora ANDREZA BARBOSA
GUERRA, Psicóloga, Cadastro nº 00082206, para os dos
trabalhos da Comissão de Readaptação Funcional, instituída
pela Portaria nº Portaria nº 2 DSO/GAB/SEMAD, de 23 de
outubro de 2025, em substituição à servidora IZABEL
RODRIGUES DE OLIVEIRA MENDES PINHEIRO,
Psicóloga, Cadastro nº 327496.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos a partir de 04 de fevereiro de 2026.

ANTÔNIO FIGUEIREDO DE LIMA FILHO
Secretário Municipal de Administração
(Assinado Eletronicamente)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3A8EA716

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 04/02/2026. Edição 4165
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/